МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф.МИРУНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 22.08.2022                                                                                                         № 104

хутор Незаймановский

О внесении изменений в Положение о стимулировании

сотрудников МБОУ СОШ № 9

В соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 19.08.2022 года №582» Об установлении ежегодной

выплаты к началу учебного года педагогическим работникам государственных

общеобразовательных организаций Краснодарского края и утверждении порядка

ее предоставления», решением общего собрания работников МБОУ СОШ № 9 от

22.08.2022 № 7 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в Положение о стимулировании работников МБОУ

СОШ № 9 (дополнение основания для осуществления ежегодной денежной

выплаты к началу учебного года педагогическим работникам муниципальных

общеобразовательных организаций)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                           Г.И. Ковтун

		2022-08-23T10:18:30+0300
	Ковтун Григорий Иванович